CEARIL
GOVERNO DO hS A DO

E CUC A C

SELEÇÃO PÚBLICADE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE

ABRIL DE 2023.

Portaria N° 001/ 2024 - EEMTI FILGUEIRAS LIMA

A Diretora Escolar Altamira Cristina Ferreira da EEM FILGUEIRAS LIMA, INEP: 23150297, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL

DE 2022, prorrogado pelo Edital N° 003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023. RETIFICA RESULTADO PRELIMINAR:

ÁREA DE MATEMÁTICA

ORD

INSC

Nome Completo CPF DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

Resultado da ia

Etapa

Resultado

da 2

Etapa

Pontuação do

candidato

_________

Classificação

_____________

35 Maria Deusimar de Moura Silva 041... Matemática 27 8,5 35,5 la

70 Marion George Sousa Morais 048... Matemática 25 9,5 34,5 2a

10 José Marcos Ferreira Rocha 049... Matemática 25 9,0 34

90 Leomar de Moura Silva 030... Matemática 23 11 34 4

58 Gabriel Angelim Pereira 078... Matemática 30 35 335

04 Wânnia Kelly dos Ramos Duarte

Santana

610... Matemática 26 7,0 33

29 Maria Rydleily de Albuquerque Leal 067... Matemática 25 7,0 32 7

64 Renato Alves Pamaiba 066... Matemática 22,5 7,5 30

26 Antonia Firmino da Silva 017.,. Matemática 25,5 3,5 29 ga

71 Marcelo de Sousa Machado 074...

-

Matemática 21,5 6,5 28 lO

86 SebastiãoAlves Júnior 071... Matemática 23 4,5 27,5 iia (Nota maior na 1°

etapa)

73 Juarês de Moura Araújo 403... Matemática 18 9,5 27,5 12a

54 Emmannuelly Yasmin Ferreira Barros 054... Matemática 24,5 0,0 24,5 13 (Nota maior na ia etapa)

65 Renata Sheila de Souza Leite 060... Matemática 22 2,5 24,5 14a

01 Francisco Marcos Nunes 912... Matemática 15
*

8,0
-

23,5 15

38 Wilson Filho Félix Gomes 028... Matemática 12 5,0 17 Não aprovado

41 Maria Lidianny da Silva Moura 066... Matemática Não

Compareceu

10,0

____________

10

_____________

Desclassificado

____________________

47 Diego Macêdo Galdino 016...

________________

Matemática Não

Compareceu

2,5

___________

2,5

____________

Desclassificado

___________________

79 Mirele Gomes Duarte 604...

_______________

Matemática Não

Compareceu

4,5

___________

4,5

____________

Desclassificado

___________________

85 José de Oliveira Gomes 075...

________________

Matemática Não

Compareceu

8,5

___________

8,5

_________

Desclassificado

___________________

92 Patrícia Maria de Almeida 042...

_____________

Matemática Não

Compareceu

9

____________

9

_____________

Desclassificado

____________________

99 Vitória Maria Duarte de Sousa 082...

________________

Matemática Não

Compareceu

0,0

____________

0,0

_________

Desclassificado

___________________

100 Jacileida Conceição Leite de Oliveira 933... Matemática

________________

Não

Compareceu

11,5

____________

11,5

_____________

Desclassificado

____________________

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
PORTI JGI1S
-

ORD

INSC

Nome Completo CPF DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

Resultado da ia

Etapa

___________

Resultado

da 2

Etapa

_______

Pontuação do

candidato

_________

Classificação

__________

34 Cicero Pinheiro da Silva 906... Português 30 10 40 ia

08 Renata Micaelle Belo Sampaio 047... Português 30 8,5 38,5 2

96 Alderlyane de Oliveira Dias Conrado 029... Português 27 9,5 36,5 3B

87 Aleuda Alves Ferreira 042... Português 30 6 36 4 (Maior nota l

etapa)

105 Ralo Felipe da Silva Crispim 027... Português 27 9 36

59 Divanete Ferreira de Araújo Bezerra 009... Português 26 10 36 6 (Maior Idade)

31 Cícera Angela Alves Leite 048... Português 26 10 36

49 Milene Landim da Silva 395... Português 30 5,5 35,5 8a

97 Eliene Rodrigues Barbosa Dias 022... Português 25 9,5 345 9 (Maior Idade)

18 Beatriz Nunes dos Santos 041... Português 25 9,5 34,5 ioa

40 Erika de Lima Machado 779... Português 26,5 5,5 32 iia

77 Euclides Teles Nunes 421... Português 30 1,5 31,5 12

50 Cícera Micaele Matos de Lima 057 Português 21,5 5,5 27 13 (Maior nota 1

etapa)

27 CIcero Sobreira Rogério 906... Português 17 10 27 14a

101 Luana da Silva Barros 078... Português - 5,5 - Desclassificado

102 Taianne Virgínio Ferreira Femandes 038... Português - 9,5 - Desclassificado

ÁIUA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
EDUCACÃO FÍSICA

ORD

INSC

Nome Completo CPF DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

Resultado da ia

Etapa

__________

Resultado

da 2

Etapa

________

Pontuação do

candidato

________

Classificação

_______

33 Anne Caroline Lobo de Lima 064... Educação Física 30 8 38
________

____________

81 Alice Samandra da Silva Sá 026... Educação Física 30 6 36 2 (Maioridade)

i7 Hilton Batista de Lima 038... Educação Física 30 6 36 3a

78 Joana Jussara da Silva Cruz 068... Educação Física 30

_______________________

55

__________________ __________________

4a (Maior Tempo de

Serviço)
-__________

42

_______________________________________________-

Evandro Augusto da Silva

____________

955...

________________________

Educação Física 30 5,5 355

95 Maria Dara Rodrigues Tomaz 038... Educação Física 30 4,5 34,5
_____________

104 Atila Costa de Lima 061... Educação Física 18 10 28 7a

51 Mirian Matos de Lima Maia 032... Educação Física 18,5 1,0 19,5 8a

67 Hiandra da Silva Pereira 037... Educação Física Não Compareceu 12,5 12,5 Desclassificado

ÁIuA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
ARTE

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação
ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

________
________

08 Renata Micaelle Belo Sampaio 047... Arte 30 6,5 36,5 ia

18 Beatriz Nunes dos Santos 041... Arte 25 7,5 32,5 2

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
INdTS

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação
ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

______
_________

________

03 Francisco Aparecido de Alencar 799... Inglês 29 10 39 ia

Brasil
________________ ______________ ______________ ____________

48 Milene Landim da Silva 395...

_____________________

Inglês 30 5,5 35,5 2a

20 Marbilys Guedes de Oliveira 067... Inglês 25 0,0 25 3a

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS
ESPANHOL

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação
ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

_________
_________ _________

108 Francisco Kairton Lima Beserra 636... Espanhol 30 9,5 39,5 ia

32 Francisco de Assis Pio de Sousa 097... Espanhol 30 7 37

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
GEOGRAFIA

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação
ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

______ ________
________

15 Willyanne Ferreira de Sousa 055... Geografia 30 5,5 35,5 ia

06 Hila Ferreira da Silva 688... Geografia 25 10 35 2a

91 CIcero Antonio Saraiva 068... Geografia 25,5 8,5 34 3a

93 Maria Jayne Alves da Silva 072... Geografia 25,5 7 32,5

_____________________

4 (Maiornota 1

etapa)

36 Alexandre Magno Machado 053... Geografia 24 8,5 32,5 5a

21 João Paulo Pereira Cavalcante 056... Geografia 26,5 5 31,5 6a

28 CIcero Sobreira Rogério 906... Geografia 25 6 31 7a

62 Francisco Gabriel Bernardo da Silva 082... Geografia 25 0,0 25

AREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
HiSTñRIA
_________

ORD

INSC

_______________________________-

Nome Completo CPF DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

Resultado da ia

Etapa

Resultado

da 2

Etapa

_______

Pontuação do

candidato

________

Classificação

_________

82 Mayara Cristina Filgueira de

Oliveira

042... História 30

__________________

10

_____________

40

_______________

ia

________________

30

-

Sâmia de Oliveira Borges

________

604...

_______________________

História 30 9 39 2

23

-

Rondinelle de Macedo Siebra 026... História 30 6,5 36,5 3a

12 José Danyel Nunes Cavalcante 045... História 28 8 36 4

52

-

Isabelly Sense Almeida Saraiva 037... História 30 5.5 355

63 Cícera Maria Edna de Oliveira

Caldas

026... História 25

_________________

10

____________

35

______________

6a

____________

39 Raimundo Bento da Silva

________

733...

______________________

História 23,5 10 335

43 Pedro Regnoberto de Andrade 076... História Não compareceu 1,0 1,0 Desclassificado

61 Erica de Souza Teles 082... História 30 1,0 31 8 (Maior Idade)

76 Camila de Moura Lima 077... História 30 1,0 31 9a

55 Silvi.a Letice Duarte Caldas Lima 056... História 29,5 1,5 31 ioa

56 Luan de Sousa Batista 073... História 30 0,0 30 iia

83 Adauto Teixeira Ferrer Neto 049... História 27,5 1,0 28,5 12

75 Artur Antunes Pinheiro Gonçalves 054... História 21,5 - 21,5 i3

84 Débora Gonçalves de Oliveira 623... História 19,5 - 19,5 14

98 Ane Caroline da Silva 048... História - 2,0 2,0 Desclassificado

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
ICU1I (1t1A

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação
ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

________ ________ ________

103 Felipe Félix Barros 064... Sociologia 29 7 36 ia

16 Willyanne Ferreira de Sousa 055... Sociologia 30 3,5 33,5 2 (Maior nota 1

etapa)

07 Hila Ferreira da Silva 688... Sociologia 25,5 8 335 3a

69 Francisca Edjânia Sousa 006... Sociologia 28 4,5 32,5 4a

22 João Paulo Pereira Cavalcante 056... Sociologia 26,5 3 29,5
___________

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
F!! OSOFIA

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação

ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

______
________ ________

ii José Danyel Nunes Cavalcante 045... Filosofia 29 10 39 ia

Bozano Lima Gonçalves 379... Filosofia 29 8,5 37,5 2a

[ JucianaAlves Pinheiro 078... Filosofia 27,5 3,5 31 3

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
CIÊNCIAS DA NATUREZA
RIOIÁ)GIA

ORD

INSC

Nome Completo CPF DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

Resultado da ia

Etapa

Resultado

da 2

Etapa

Pontuação do

candidato

________

Classificação

__________

37 Luzia Maria Farias Campos 002... Biologia 30 i0 40 ia (Maior Tempo de

Serviço)

05 Laiane Campos Viana Beserra 002... Biologia 30 10 40 2

74 Rogério Moura Maia 00i... Biologia 29 i0 39 3a

106

-

Maria do Socorro Luiz de Moura Filha 005... Biologia 24 6,5 30,5
______________

72 Luana Graziele Aleixo de Araújo 630... Biologia 23 6,5 29,5
______________

13 Guilherme Rodrigues Gomes 085... Biologia 27 0,0 27

107 Valéria Maria Oliveira Alves 076... Biologia Não Compareceu 0,0 0,0 Desclassificada

AREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
CIÊNCIAS DA NATUREZA
OTITMICA
_________ _____________________________________ _________-

Resultado da ia Resultado Pontuação do Classificação
ORD Nome Completo CPF DISCIPLINA! Etapa da 2 candidato

INSC COMPONENTE Etapa
CURRICULAR

88 Patricio Pereira da Silva 951... Quimica 29 10 39 ia

68 Suyanne Hellen Holanda Pinheiro 044... Quimica 30 8,5 38,5 2'

25 Clélia Patricia da Silva Limeira 042... Quimica 30 6,5 36,5 3,

45 Ana Cristina de Sousa Gonçalves 071... Quimica 24 3,5 27,5 4a

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS
CIÊNCIAS DA NATUREZA
FÍSICA

ORD

INSC

Nome Completo CPF DISCIPLINA!

COMPONENTE

CURRICULAR

Resultado da ia

Etapa

Resultado

da 2

Etapa

________

Pontuação
do candidato

_______

Classificação

_________

89 Leomar de Moura Silva 030... Física 29,5 9 38,5 ia

94 Maria Deusimar de Moura Silva 041... Física 30 6,5 36,5 2

14 Camila Tavares Pinheiro 702... Física 30 5 35 3a

58 Gabriel Angelim Pereira 078... Física 30 3,5 33,5 4

66 Renata Sheila de Souza Leite 060... Física 22,5 2,5 25

02 Francisco Marcos Nunes 912... Física 21 3 24 6

80 Tales Natã Pereira Viana 073... Física Não compareceu 3,5 3,5 Desclassificado

46 Diego Macêdo Galdino 016... Física Não compareceu 2,5 2,5 Desclassificado

24 Jaqueana Lima Bezerra 069... Física Não compareceu 0,0 0,0 Desclassificado

Lavras da Mangabeira, 22 de Janeiro de 2024

/_/!Yu 'Yft

ASSINATURA DA DiRETORA ESCOLAR

,i. /7_

DIretorc

OCE 91 1 7/05/201